

MECOM GROUP s.r.o.
 Poľná 4, 066 01 Humenné
 IČO: 31735151 DIČ: 2020511713
 IČ DPH: SK2020511713
 OR Okr.súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka č.:3357/P

FAKTURA
 číslo: 112001749

IČO: 00323021 DIČ: 2001232593
 IČ DPH:
 Peňažný ústav:
 číslo účtu:
 IDAN: SK29 0900 0000 0000 5932 6136
 BIC: GIBASKBX
 spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 dátum splatnosti: 24.01.2011
 dátum vystavenia: 10.01.2011
 dátum dodania: 10.01.2011

Odberateľ: 7520119
 Školská jedáleň pri Materskej škole Štefánikova 49 Humenné
 066 01 Humenné
 Dodávateľské číslo:

Príjemca: 7520119 Školská jedáleň pri Materskej škole Štefánikova 49 Humenné
 Adresa príjemcu: Štefánikova 49, 066 01 Humenné

Dátum vyskladnenia: 10.01.2011 Dátum výroby: 10.01.2011 Objednávka:
 číslo DL: 110007431 Exp. sklad: Expedícia mäsa LC SK6061 ES Brutto: 12,280 KG, Netto: 10,280 KG
 SPZ: HE 296 DE Vodič: Andrej Dudiak Trasa: 030 - Vranov nad Topľou 1
 suma bez DPH: 55,91 DPH: 11,18 Suma s DPH: 67,09
 hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH: 0,00

Číslo	Názov produktu	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Spolu	DPH	DPH	Kód part.	Dát.spotr.
17702	PREPRAVKA E2	ks	1,000	0,0000	0,00	20	0,00		
11217	HD ROST. BK KU BYK+JAL	kg	5,080	8,1900	41,61	20	8,32		14.01.2011
13212	BR PLECE BK	kg	5,200	2,7500	14,30	20	2,86		14.01.2011

Dátum:

celková hodnota zľavy: 0,00 EUR

Informatívne hodnoty pri konverznom kurze: 30,1260 SKK/EUR

celková suma bez DPH:	1684,34 SKK	Celková suma bez DPH:	55,91 EUR
DPH:	336,81 SKK	DPH:	11,18 EUR
balierové vyrovnanie:	0,00 SKK	Balierové vyrovnanie:	0,00 EUR
celková suma k úhrade:	2021,04 SKK	Celková suma k úhrade:	67,09 EUR

Rekapitulácia DPH	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20,00%	55,91	11,18	67,09



MECOM
GROUP

MECOM GROUP s.r.o., Poľná 4, 066 01 Humenné
 tel.: +421 57 7862 270, fax: +421 57 7862 202, 203
 e-mail: mecom@mecom.sk, www.mecom.sk